
MINISTERIO DE EDUCACIÓN
 

Licitación Pública 02/2021
 

Argentina Presidencia Objeto: “ Construcción Edificio Escuela Industrial en Procesos Energéticos” 28 de
Noviembre - Dpto. Güer Aike - Santa Cruz Licitación Pública Nº 02/2021 - UCP Santa Cruz Presupuesto
Oficial $ 178.058.224,35 Garantía de oferta: $ 1.780.582,24 Fecha de apertura: 21/12/2021 Hora:
11:00hs Lugar: Consejo Provincial de Educación - Mariano Moreno Nº576 Plazo de entrega: 365 días
corridos Valor del pliego $ 178.058,22 Lugar de Adquisición del Pliego: Dirección de Arquitectura Escolar
- Mariano Moreno Nº317 Financiamiento Ministerio de Educación de la Nación Provincia de Santa Cruz
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

 
e. 23/11/2021 N° 89441/21 v. 06/12/2021

 

Fecha de publicacion: 02/12/2021

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/QXdLV0x2aWRQU0ZSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


